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Hurmatli ota-onalar va ustozlar!

★  Avvalo , biz aq l-zakovat har bir inson uchun o'ziga xos va eksklyuziv bo'lgan 

o'ziga xos fikrlash tajr ibasi ekanligini tu shunam iz . Bilamizki, u vazifaga e'tibor 

qa ratish qobiliyati, m oslashuvchan lik , tahlil qilish, taqqos lash , tezda o 'rnatish  

qo biliyati bilan belgilanadi.

^  Bola mantiq  o lamini idrok etishda birinchi qadam larn i va birinchi 

muvaffaq iyatlarn i o'yin tarz ida qo'yadi, u yangi bilim larni o'z xohishi bilan, 

m ajburlash  va stresssiz egallashi mumkin  bo'ladi. Bu turli xil vazifalarn i 

bajarayotganda bolan ing kognitiv faolligini qo 'llab-quvvatlayd igan materia ln i 

taqd im  etishning o'yin shaklid ir. Bola tak lif qilingan vaz ifa larn ing bir qismini 

mustaqil rav ishda, boshqalarn i esa sizning yordam ing iz  bilan bajaradi.

^  Iltimos, qiyin vazifa larn i tushuntir ishda sabrli bo'ling. Am m o bolaga 

yo rdam ingiz dozalangan bo'lishini ta 'm in lashga harakat qiling, ya'ni u mustaqil 

ishlashni davom  ettirishi uchun bu juda zarur. Farzandingiz qalamni to'g'ri ushlab  

turganligiga ishonch hosil qiling. Garch i bola hali barcha mashq larn i to'g'ri bajara  

olmasa ham , uning intilishlari va sa 'y-harakatlar in i qo 'llab-quvvatlash muhimdir . 

Farzandingizni xursand qilishni va m aqtashn i unutm ang , unda ishonch uyg'oting!

Sizga muvaffaqiyatlar tilayman!



QAYSI FASLLARNI BILASIZ?

QAYSI SURATLAR QAYSI FASLGA MOSI KELADI? 

TEGISHLI TASVIRLARNI STRELKALAR BILAN ULANG.



QO'G'IRCHOQ TEATRIDA NECHTA AKTYOR ISHTIROK ETMOQDA?

NIQOBLAR OSTIDA QANDAY HAYVONLAR YASHIRINGAN?
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BOBUR VA MADINA BIR QAVATDA, AZIZA ESA MADINADAN BIR 

QAVAT PASTDA YASHAYDI. KIM BALANDDA YASHAYDI: BOBURMI 

YOKI AZIZA?

AGAR SIZ PIRAMIDAGA YUQORIDAN QARASANGIZ, NIMANI 

KO'RASIZ?



Zokirjon Admin bilan 
+99891-328-88-38 nomerga murojaat 

qilishingiz yoki shu nomerdagi telegram 
orqali bog‘lanishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob
beriladi

Mantiq kitobini to‘liq holda olish uchun 
telegramdan yozing.

i f i S  Narxi: 10 ming so‘m■ t i i i  ^  , te,Telegram kans limiz:
@maktabgacha_tt

To‘lov uchun: UZCARD *880*8600 0201 6485 8693*summa#
Nabiyev Zokirjon plastik egasi

DIQQAT!!!
Sizga bu omonat qilib beriladi. 
To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 
Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 
Hech kimga bermang hattoki eng 
yaqin insoningizga ham 
Kanal va gruppalarga tarqatmang.
Omonatga hiyonat 

qilmang.


